SỞ Y TẾ CAO BẰNG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA Y DƯỢC

CỔ TRUYỀN - PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TM-ĐKYDCT Cao Bằng, ngày 18 tháng 7 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc thẩm tra Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin: Phần cứng và

phần mềm phục vụ triển khai bệnh án điện tử

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn trong lĩnh vực công nghệ thông tin

Thực hiện kế hoạch triển khai bệnh án điện tử, Bệnh viện Đa khoa y dược

cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Cao Bằng có nhu cầu thuê công ty, tổ chức

có năng lực, kinh nghiệm thực hiện thẩm tra Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ

thông tin “Phần cứng và phần mềm phục vụ triển khai bệnh án điện tử tại Bệnh

viện Đa khoa y dược cổ truyền -  Phục hồi chức năng” cụ thể như sau:

I. Thông tin chung về Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin:

1. Tên hoạt động thuê dịch vụ

Thuê dịch vụ công nghệ thông tin: Phần cứng và phần mềm phục vụ triển

khai bệnh án điện tử.

2. Đơn vị chủ trì thuê dịch vụ

Bệnh viện Đa khoa y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Cao Bằng.

3. Địa điểm thực hiện

Bệnh viện Đa khoa y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Cao Bằng.

Địa chỉ: Tổ 5 phường Tân Giang, tỉnh Cao Bằng.

Điện thoại: 02063.852.301

4. Tổ chức tư vấn lập kế hoạch thuê dịch vụ

Công ty Cổ phần Tư vấn và Công nghệ HATICS.

5. Nguồn vốn:  Ngân sách tỉnh, nguồn thu sự nghiệp và các nguồn thu hợp

pháp khác tại đơn vị.

6. Hình thức thuê dịch vụ:

Thuê dịch vụ công nghệ thông tin (kết hợp dịch vụ CNTT sẵn có trên thị

trường và dịch vụ CNTT không sẵn có trên thị trường).

7. Nội dung thuê dịch vụ

Nội dung thuê dịch vụ gồm:

- Hệ thống phần mềm lưu trữ và truyền tải hình ảnh (RIS-PACS)

- Bệnh án điện tử (EMR)

2

- Ứng dụng di động phục vụ người bệnh (Sổ sức khỏe điện tử, đặt lịch

khám online và trả kết quả trực tuyến).

- Ứng dụng di động phục vụ nhân viên y tế.

- Các phần mềm quản lý (Quản lý chỉ đạo tuyến, Quản lý đào tạo, Quản lý

nghiên cứu khoa học).

- Trang thiết bị phần cứng đáp ứng thực hiện bệnh án điện tử.

8. Thời gian thuê dịch vụ: 48 tháng.

(Nội dung chi tiết theo Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin do Công

ty Công ty Cổ phần Tư vấn và Công nghệ HATICS lập gửi kèm)

II. Nội dung yêu cầu gửi báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu gửi báo giá: Bệnh viện Đa khoa y dược cổ truyền - Phục

hồi chức năng tỉnh Cao Bằng.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận báo giá trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch tổng hợp - Bệnh viện

Đa khoa y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng, tổ 5 phường Tân Giang, , tỉnh

Cao Bằng.

- Số điện thoại: 0914 820 986

- Email: phongkhthyhct@gmail.com

3. Hồ sơ năng lực gồm:

- Hồ sơ pháp lý của đơn vị tổ chức, doanh nghiệp cung cấp dịch vụ thẩm

định giá;

- Bản mô tả năng lực, kinh nghiệm;

- Biểu phí chào giá dịch vụ thẩm tra Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông

tin “Phần cứng và phần mềm phục vụ triển khai bệnh án điện tử tại Bệnh viện

Đa khoa y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng”, đã bao gồm tất cả các loại thuế,

phí, lệ phí liên quan.

4. Thời hạn gửi báo giá: Trước 17h00 ngày 22 tháng 7 năm 2025. Các báo

giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời gian có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

Bệnh viện Đa khoa y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Cao Bằng

rất mong nhận được sự quan tâm của quý đơn vị cung cấp.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Bệnh viện;

- Các Phó Giám đốc Bệnh viện;

- Các khoa, phòng BV;

- Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Bình

		2025-07-18T18:51:16+0700

		2025-07-18T19:52:04+0700

		2025-07-18T19:52:04+0700